
Jaunatnes aktivitāšu ziņas Nr. 3 

 

Informēšu ne tikai par jaunatnes aktivitātēm, bet arī par maniem, jaunatnes 
lietu speciālista, darbiem pašvaldības jaunatnes jomā, kas ir tieši saistīti ar jauniešiem. 

3. decembrī, kad tuvojas Ziemassvētki, jaunatnes telpa smaržoja skuju 
koka smaržā, jo vakarā tika veidoti Adventes  vainagi.  Paldies 
“NAMDARA DARBNĪCAS” vadītajai Laurai. 

Pirms tam, no 20. līdz 24.novembrim, biju Polijā ERASMUS+ projektā 
“INTERNATIONAL COOPERATION FOR NEWCOMERS”. 
(http://garkalne.lv/raksts.html?highlight=&id=2883)  

Decembrī sākta Garkalnes novada jauniešu aptaujāšana un darbs 
izveidotā darba grupā pie pašvaldības jaunatnes politikas plānošanas 
dokumenta. Arī pašvaldības izglītības iestādēs tika lūgts jauniešiem 
aizpildīt iepriekš minētās aptaujas anketa . 

Noslēgts sadarbības līgums starp pašvaldību un Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūru par EURODESK informācijas punkta izveidi. - vairāk 
iespējas novada jauniešiem iesaistīties dažādos starptautiskos projektos un programmā 
jauniešiem.  

19 un 20. janvārī Garkalnes jaunieši pārstāvēja Garkalnes novadu 
Madonā-2018.gada  Latvijas Jauniešu galvaspilsētā, Latvijas pašvaldību 
jauniešu domes salidojumā “Saskrienamies”. Pasākumā tika svinīgi 
atklāta 2018.gada Latvijas Jauniešu galvaspilsēta- Madona.  

(http://garkalne.lv/raksts.html?highlight=&id=2929)  

http://garkalne.lv/raksts.html?highlight=&id=2883
http://garkalne.lv/raksts.html?highlight=&id=2929


10.februarī pašvaldības izglītības iestāžu līdzpārvalžu aktivizēšanas ietvaros, tika 
rīkots Garkalnes novada skolu līdzpārvalžu aktivitāte- brauciens uz ledusskulptūru 
festivālu Jelgavā. Aktivitātes mēŗķis- līdzpārvalžu sadarbība jaunatnes lietās vietējā 
līmenī.  

Paralēli jaunatnes telpā plāna noteiktajām ikdienas aktivitātēm, ir bijis 
darbs pašvaldības darba grupā pie pašvaldības jaunatnes politikas 
plānošanas dokumenta izveides. Šis darbs beidzās 27. februārī, kad 
varam atkal teikt – Garkalnes novadā ir stratēģisks, pašvaldības 
jaunatnes politikas plānošanas dokuments. 

Jaunatnes telpā 7.marta rīts  pagāja ar “ēnas” klātbūtni. Jaunatnes lietu speciālisti 
ēnoja divas Garkalnes skolas otras klases audzēknes.  

Apmācības 9.martā Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūrā par 
iesaistīšanos valsts programmas projektā. 

10. martā- Sieviešu dienas pasākums Vidzemes šosejā 33b Garkalnē,… pasākums 
ikviena vecuma iedzīvotājam.  

Lai popularizētu grāmatu lasīšanu un mazinātu atkarības jaunatnes 
vidē- (interneta lietošanas atkarību), sadarbībā ar Garkalnes novada 
bibliotēku 22.martā tika rīkota aktivitāte- pasākums- “BUKINGS”. 
Jaunieši tika iepazīstināti ar jaunākajām grāmatām.  

Nākamajā dienā 23. martā jaunatnes telpā bija tikšanās jauniešiem ar koučinga treneri 
Lailu Zariņu. Personības izaugsmes treniņi, dzīves mērķu apzināšana un to 
sasniegšanas veids.  

27. martā un 4.aprīlī- darbs skolu līdzpārvaldēs.  

Pozitīvām emocijām piepildītas, aizvadītas pieredzes apmaiņas semināra "Pašvaldību 
jaunatnes darbā iesaistīto personu sadarbība un NVO pārstāvju pieredzes apmaiņa 
Madonas novadā” dienas- 28 un 29 marts. Reālā situācija un nākotnes iespējas. 
Pasākums norisinājās pasākuma “Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2018” ietvaros. 
Pasākumā piedalījās arī diasporas pārstāvji no Nīderlandes, Luksemburgas, Vācijas, 
Norvēģijas, Lielbritānijas un Īrijas. Pasākuma īstenošanu atbalsta Izglītības un 
zinātnes ministrija un Madonas novada pašvaldība.  

Pavasaris klāt, Lieldienas nosvinētas- tas dod možu un radošu iedvesmu būt aktīvam 
un radošam. Apmeklējiet- 

GRAKALNES NOVADA JAUNATNES TELPU- GARKALNĒ, VIDZEMES 
ŠOSEJĀ 33B,  

“JAUNATNEI GARKLANES NOVADĀ”- www.facebook.lv.  
un www.instagram.com.  un pašvaldības mājas lapā www.garkalne.lv/jaunatnei.  

http://www.facebook.lv/
http://www.instagram.com/
http://www.garkalne.lv/jaunatnei


 

Jaunatnes lietu 

speciāliste  

Agnese Apse 


	Jaunatnes aktivitāšu ziņas Nr. 3

